29.07.2017

=TT AL]

0567444

"

http://sipaero.ru/

MexayHapoaHbiv asponopT "Cumdepononb”

0

CnpaBka no peitcam: +7 (978) 936-77-71

KOHKYPCHbIE MPOLEAYPbI  OHJIAMH-TABJIO  MACCAXMPAM OB ASPOMOPTE  MAPTHEPAM  TPY3OMEPEBO3KW  [IEMOBAS ABUALIMS  MPOMIAXKA BUTIETOB
oo vy LY D WINGS MR N o oo U oo L Ivsugu U e
29mon  01:05 6W-5802 'Ai"‘rhn:f CapatoB B B15-B16 B1 [ocagka
29mon 01:20 WZ-745 RE.D:_:I_;/GS YenabuHek B B6-B7 B3 Peructpaums
29mon  01:25 IK-134  pegas@® Mockaa (SVO) B B15-B17 B4 3apepxusaeTcs go 2017-07-29
29mon  01:25 N4-134  #w#eew Mocksa (SVO) B B15-B17 B4 BaAdpxmBaetcs 1o 2017-07-29
29mon  02:15 U6-2896 Mockga (DME) B B10-B12 B5 PénftTpauns
29mon  02:25 SU-1627  2ereerer= MockBa (SVO) A AT-A8 A2 PerucTpauus
29mon  02:55 WZ-322 R;‘-‘W:E;S Mocksa (DME) B B8-B9 B3 Peructpauus
29mon  03:05 GH-268 EmcLosus Mocksa (DME) B B1-B4 B2 Mo pacnucanmnio
29 mion  03:30 U6-530 =8 PocTos-Ha-[loHy B B10-B12 B4 PerncTpaums
29uon 0340  U6-78 EKaTepUHEypr B B10-B12 B5  3amepwusaercs 10 0410
29mon  03:45 NN-9352 fZ7 Mockga (DME) A AT1-A12 A5 Mo pacnmucanmio
29mon  04:35 FV-6992 CaHkT- MeTep6ypr A AT-A8 Al Mo pacnucaHuno
29mon  04:50 GH-262 EmcLosus Mocksa (DME) B B1-B4 B2 Mo pacnucanmio
29mon  05:10 SU-1633  #ereerer= MockBa (SVO) A AT-A8 A3 Mo pacnmcanmnio
29mon 06:55  FV-5620 CaHKT- MeTep6ypr A A2-A4 A4 TopachucaHmio
29mon 07.05  FV-6898 CaHKT- MeTep6ypr A A7-A8 A3 o pacnucanuio
29uon  07:05 SU-6898 CaHkT- MeTep6ypr A AT-A8 A3 [To pacnucaHnuio

1/4


http://taxi-sip.su/
https://vk.com/sip.airport
https://www.facebook.com/sip.airport/
http://sipaero.ru/page.php?cat=11
http://sipaero.ru/page.php?cat=1
http://sipaero.ru/page.php?cat=3
http://sipaero.ru/page.php?cat=2
http://sipaero.ru/allcargo.php
http://cfs.crimea.ru/
http://cfs.crimea.ru/tickets.php

29.07.2017 MexayHapoaHbi asponopt "Cumdepononb”
29umon  07:10 5N-403 "FREE Benropop B
29mon  07:10 WZ-403 Rﬁs benropog B
29mon 0720 6W-5908 “iiov T YeGokcapsl B
29mon 07:35  FV-5520 Mocksa (VKO) A
29mon 0815  FV-6866 HuxHuii Hosropos A
29mon 08:15 SU-6866 “me=te HypkHuid HoBropoa A
29 mion 0820 U6-63 HWKHeBapTOBCK B
29uion 0845  U6618 Knpos B
29mon  08:50 GH-164 JE=cLosus Mockea (DME) B
29mon 0855  FV-6862 Bonrorpag A
29 mon  08:55 SU-6862 2e2xer= Bonrorpag A
29mon  09:05 IK-124  pegasd@® Mockaa (SVO) B
29uon  09:15 N4-416  #Feens ApxaHrenbck B
29mon 0915  U6-2932 ExaTepuHEypr B
29 mion  09:30 SU-2801 =me=ex Coun Apnep A
29mon  09:50 SU-1637  2eteerer= MockBa (SVO) A
29mon 0955  GH-270 <E=cLosus Mocksa (DME) B

i ol s s =
Cevifika Ha CaiiT 06A3aTenbHa srenen

e e e veee . i e ep

29mon 1015 FV-6150 Mockea (VKO) A
29umon  10:15 SU-6150 #emeerer= MockBa (VKO) A
2Qmon 1035  WZ318  mw: Mocksa (DME) B
29mon  10:50 SU-1645 “eme=rer~ Mockga (SVO) A
29mon 1110 YC-817  ~—gistdz= CaHKT- [eTepbypr B
29wmon 1120 N4-102  #w#eens KpacHOAPCK B
29umon  11:40 YC-527  —gmésazi=— ApXaHresbck B
29mon  11:45 UV-244  Gfuvraero Yba A
29mon 1155 U6-526 Mocksa (DME) B
29mon  12:10 5N-6701 wemeavia~" CaHKT- NeTepbypr B
29won 1210 WZ-701 RE.D-VT/.;EGS CaHkT- MeTep6ypr B
29umon  12:10 SU-1621  2emeerer= MockBa (SVO) A
29mon  12:20 GH-264 Emciosus Mocksa (DME) B
29umon  12:25 WZ-747 R:DT;.EGS TiomeHb B
29uon 1230 U6-44 Mocksa (DME) B
29won 12:35  6W-5834 Syiior =T Opck B
29umon  12:50 NN-344  fZ7 Mockga (DME) A
29umon  13:00 GH-3328 Es=cLosus HoBocn6MpCK B
29mon 1345 U6-2832 Mocksa (DME) B
29mon  13:55 5N-407  memeavia [BaHOBO B
29mon 1355 WZ-407 R;T;;GS /BaHoBO B
29mon 1410 FV-6144 Mocksa (VKO) A

http://sipaero.ru/

B8-B9

B8-B9

B7

A14-A16

AT-A10

AT-A10

B10-B12

B10-B12

B1-B4

AT-A8

AT-A8

B16-B17

B5-B6

B10-B12

A1-A10

A1-A10

B1-B4

B1
B1

B2

A5

Al

Al

B5

B4

B2

A2

A2

B1

B3

B5

NETARTE C ¥0BONLCTBHUEM!
33N NOBLIWEHHON KOMSOPTHILTH A3pON0ETA

Mo pacnucanmo

o pacnucaHuno
o pacnucaHuno
Mo pacnucanmo
Mo pacmucaHuo
Mo pacnucaHmo
o pacmucaHmno
Mo pacnucaHuno
Mo pacnucaHmo
Mo pacmucaHuno
Mo pacnucaHmo
[To pacnucaHnuio
[1o pacnucaHnuio
Mo pacnucanmo
o pacmucaHmno

Mo pacnucaHmo

[To pacnucanuio

CUMBEponone Teneps JOCTYIEH

A1-A10

A1-A10

A1-A10

B10-B12

A1-A10

B1-B4

AT1-AT3

B1-B4

B10-B12

A1-A10

NacCaxMpaM 3KOHOMMWYECKOr0 Knacca

o pacnucaHmno
Mo pacnucaHmno
[To pacnucanuio
Mo pacnucaHno
Mo pacnucaHno
o pacmucaHmno
Mo pacnucaHuno
Mo pacnucanmo
Mo pacmnucaHuo
Mo pacnucaHmo
o pacmucaHmno
Mo pacnucaHmno
Mo pacnucanmo
o pacmnucaHuno
Mo pacnucaHmo
[To pacnucaHnuio
[1o pacnucanuio
Mo pacnucanmo
o pacmucaHmno
Mo pacnucaHno
[To pacnucanuio

[1o pacnucaHnuio

2/4


http://sipaero.ru/post.php?id=230
http://vwell.biz/

29.07.2017

http://sipaero.ru/

29 nion
29 non

29 nion

29 nion

29 non

29 nion

29 non

29 nion

29 nion

29 non

29 nion

29 nion

29 nion

29 nion

29 non

29 nion

29 nion

29 nion

29 nion

29 non

29 nion

29 nion

29 non

29 nion

29 non

29 nion

29 nion

29 non

29 nion

29 non

29 nion

29 nion

29 non

29 nion

29 non

29 nion

29 nion

29 non

29 nion

29 nion

29 nion

1410
15:15

16:15

15:40

15:45

16:45

16:00

16:00

16:10

16:35

16:45

16:50

17:00

17:10

18:35

18:45

18:50

19:00

19:20

19:30

19:45

19:55

20:10

20:20

20:30

20:30

20:30

20:35

20:50

21:00

2115

21:35

21:35

21:45

21:45

21:45

2210

22:15

2215

22:35

23.00

SU-6144
FV-6764

SU-6764

SU-1623

FV-6860

SU-6860

FV-6134

SU-6134

Ue-522

SU-1649

GH-166

R3-772

Ue-616

SU-1629

Ue-576

SU-1625

U6-528

YC-504

N4-448

ue-177

NN-346

18-4298

Uv-242

ue-10

FV-6884

SU-6884

U6-538

YC-535

NN-342

U6-2842

SU-1635

5N-6308

WZ-308

GH-162

WZ-5554

WZ-654

6W-5804 °

FV-6896

SU-6896

WZ-705

6R-578

MexayHapoaHbiv asponopT "Cumdepononb”

ASPODAOT

ASPODNOT,+#
ASPO®AOT o+

ASPOBAOT

ASPODNOT,+#

a3
e

ASPODAOT#

o2 GLOBUS

AN UXASUd
G UVTaero

ASPOBAOT#

mar
S

it

mar &
sl

ASPODAOT
NORDAVIA -+

RED WINGS

2 GLOBUS

RED WINGS

Saratov =
Airlines

ASPOBAOT .+

I

o
RED WINGS

x
ALROSA

Mockaa (VKO)
OpeHbypr

OpeH6ypr
Mockaa (SV0)
Yba

Yba
PocToB-Ha-[loHy
PocTos-Ha-[loHy
Mockga (DME)
Mockga (SVO)
Mockga (DME)
Mocksa (VKO)
KasaHb

Mockaa (SV0)
Mockga (DME)
Mockaa (SV0)
ExaTepuHGypr
TiomeHb
MarnuToropck
Mockga (ZIA)
Mockga (DME)
Vxesck

Mepmb

Mockga (DME)
CaHkT- MeTep6ypr
CaHKT- NeTepbypr
Kemeposo

Cypryt

Mockga (DME)
Mocksa (DME)
Mockaa (SV0)
Mockga (DME)
Mocksa (DME)
Mockga (DME)
Mocksa (DME)
Mockga (DME)
CapatoB

CaHkT- MeTep6ypr
CaHKT- NeTtepbypr
[Tepmb

Tomek

A1-A10
A1-A10

A1-A10

A1-A10

A1-A10

A1-A10

B10-B12

A1-A10

B1-B4

AT-A10

B10-B12

A1-A10

B10-B12

AT1-A13

A1-A10

A1-A10

A14-A16

B10-B12

A1-A10

B1-B4

A1-A10

A1-A10

[1o pacnucanuio
o pacnucaHuno

Mo pacnucaHmno
[To pacnucanuio
Mo pacnucaHuo
Mo pacnucaHmo
o pacmucaHuno
Mo pacnucaHmo
[To pacnucanuio
Mo pacnucaHuo
Mo pacnucanmo
o pacmucaHmno
[1o pacnucanuio
[To pacnucanuio
Mo pacmucaHuno
Mo pacnucaHno
[To pacnucaHnuio
[1o pacnucanmio
[To pacnucaHuio
o pacmnucaHuo
Mo pacnucaHno
[To pacnucaHnuio
Mo pacnucaHuno
[To pacnucanuio
o pacnucaHuno
Mo pacnucaHno
[To pacnucanuio
Mo pacnucaHuno
[To pacnucaHnuio
Mo pacmucaHmno
Mo pacnucaHno
[To pacnucanuio
Mo pacnucaHuno
Mo pacnucanmo
o pacmucaHmno
[1o pacnucanmio
[To pacnucanuio
Mo pacmucaHuno
Mo pacnucanmo
[To pacnucanuio

[1o pacnucaHnmio

3/4



29.07.2017

http://sipaero.ru/

29 non
29 non

29 nion

29 nion

29 nion

23:25
23:30

2340

23:40

2345

MexayHapoaHbiv asponopT "Cumdepononb”

GH-3330 =5"GLOBUS Hogocubupek
6W-5838 “.o0v =T Kupos

FV-6152 Mockea (VKO)
SU-6152  2eme=xe= MockBa (VKO)

GH-266 wE==cLosus Mocksa (DME)

B1-B4

A1-A10

A1-A10

B1-B4

Mo pacmucaHuo
Mo pacnucaHuno

Mo pacnucanmo
[To pacnucaHnuio

[1o pacnucanuio

444



