

+7 978
05 67 444

КОНКУРСНЫЕ ПРОЦЕДУРЫ ОНЛАЙН-ТАБЛО ПАССАЖИРАМ ОБ АЭРОПОРТЕ ПАРТНЁРАМ ГРУЗОПЕРЕВОЗКИ ДЕЛОВАЯ АВИАЦИЯ ПРОДАЖА БИЛЕТОВ



Справка по рейсам: +7 (978) 936-77-71

ВЫЛЕТ		ПРИЛЁТ			вчера	сегодня	завтра	02:01
Дата	Время	Рейс	Направление	Терминал	Стойка	Выход	Статус	29.07.2017
29 июл	00:00							
29 июл	01:05	6W-5802	Москва (SVO)	B	B15-B16	B1	Посадка	
29 июл	01:20	WZ-745	Челябинск	B	B6-B7	B3	Регистрация	
29 июл	01:25	IK-134	Москва (SVO)	B	B15-B17	B4	Задерживается до 2017-07-29	
29 июл	01:25	N4-134	Москва (SVO)	B	B15-B17	B4	Задерживается до 2017-07-29	
29 июл	02:15	U6-2896	Москва (DME)	B	B10-B12	B5	Регистрация	
29 июл	02:25	SU-1627	Москва (SVO)	A	A7-A8	A2	Регистрация	
29 июл	02:55	WZ-322	Москва (DME)	B	B8-B9	B3	Регистрация	
29 июл	03:05	GH-268	Москва (DME)	B	B1-B4	B2	По расписанию	
29 июл	03:30	U6-530	Ростов-на-Дону	B	B10-B12	B4	Регистрация	
29 июл	03:40	U6-78	Екатеринбург	B	B10-B12	B5	Задерживается до 04:10	
29 июл	03:45	NN-9352	Москва (DME)	A	A11-A12	A5	По расписанию	
29 июл	04:35	FV-6992	Санкт-Петербург	A	A7-A8	A1	По расписанию	
29 июл	04:50	GH-262	Москва (DME)	B	B1-B4	B2	По расписанию	
29 июл	05:10	SU-1633	Москва (SVO)	A	A7-A8	A3	По расписанию	
29 июл	06:55	FV-5620	Санкт-Петербург	A	A2-A4	A4	По расписанию	
29 июл	07:05	FV-6898	Санкт-Петербург	A	A7-A8	A3	По расписанию	
29 июл	07:05	SU-6898	Санкт-Петербург	A	A7-A8	A3	По расписанию	

Международный аэропорт "Симферополь"

29 июл	07:10	5N-403	 Nordavia	Белгород	B	B8-B9	B1	По расписанию
29 июл	07:10	WZ-403	 RED WINGS	Белгород	B	B8-B9	B1	По расписанию
29 июл	07:20	6W-5908	 Saratov Airlines	Чебоксары	B	B7	B2	По расписанию
29 июл	07:35	FV-5520	 Rossiya	Москва (VKO)	A	A14-A16	A5	По расписанию
29 июл	08:15	FV-6866	 Rossiya	Нижний Новгород	A	A7-A10	A1	По расписанию
29 июл	08:15	SU-6866	 Aeroflot	Нижний Новгород	A	A7-A10	A1	По расписанию
29 июл	08:20	U6-63	 Ural Airlines	Нижневартовск	B	B10-B12	B5	По расписанию
29 июл	08:45	U6-618	 Ural Airlines	Киров	B	B10-B12	B4	По расписанию
29 июл	08:50	GH-164	 GLOBUS	Москва (DME)	B	B1-B4	B2	По расписанию
29 июл	08:55	FV-6862	 Rossiya	Волгоград	A	A7-A8	A2	По расписанию
29 июл	08:55	SU-6862	 Aeroflot	Волгоград	A	A7-A8	A2	По расписанию
29 июл	09:05	IK-124	 pegas fly	Москва (SVO)	B	B16-B17	B1	По расписанию
29 июл	09:15	N4-416	 Nordwind	Архангельск	B	B5-B6	B3	По расписанию
29 июл	09:15	U6-2932	 Ural Airlines	Екатеринбург	B	B10-B12	B5	По расписанию
29 июл	09:30	SU-2801	 Aeroflot	Сочи Адлер	A	A1-A10		По расписанию
29 июл	09:50	SU-1637	 Aeroflot	Москва (SVO)	A	A1-A10		По расписанию
29 июл	09:55	GH-270	 GLOBUS	Москва (DME)	B	B1-B4		По расписанию

© Международный аэропорт "Симферополь"
Разрешается неискаженное цитирование.
Ссылка на сайт обязательна.



ЛЕТАЙТЕ С УДОВОЛЬСТВИЕМ!

Летите в комфортабельных залах
Зал повышенной комфортности аэропорта
Симферополь теперь доступен пассажирам экономического класса

29 июл	10:15	FV-6150	 Rossiya	Москва (VKO)	A	A1-A10		По расписанию
29 июл	10:15	SU-6150	 Aeroflot	Москва (VKO)	A	A1-A10		По расписанию
29 июл	10:35	WZ-318	 RED WINGS	Москва (DME)	B			По расписанию
29 июл	10:50	SU-1645	 Aeroflot	Москва (SVO)	A	A1-A10		По расписанию
29 июл	11:10	YC-817	 Aeroflot	Санкт-Петербург	B			По расписанию
29 июл	11:20	N4-102	 Nordwind	Красноярск	B			По расписанию
29 июл	11:40	YC-527	 Aeroflot	Архангельск	B			По расписанию
29 июл	11:45	UV-244	 UVT Aero	Уфа	A			По расписанию
29 июл	11:55	U6-526	 Ural Airlines	Москва (DME)	B	B10-B12		По расписанию
29 июл	12:10	5N-6701	 Nordavia	Санкт-Петербург	B			По расписанию
29 июл	12:10	WZ-701	 RED WINGS	Санкт-Петербург	B			По расписанию
29 июл	12:10	SU-1621	 Aeroflot	Москва (SVO)	A	A1-A10		По расписанию
29 июл	12:20	GH-264	 GLOBUS	Москва (DME)	B	B1-B4		По расписанию
29 июл	12:25	WZ-747	 RED WINGS	Тюмень	B			По расписанию
29 июл	12:30	U6-44	 Ural Airlines	Москва (DME)	B			По расписанию
29 июл	12:35	6W-5834	 Saratov Airlines	Орск	B			По расписанию
29 июл	12:50	NN-344	 VIM Airlines	Москва (DME)	A	A11-A13		По расписанию
29 июл	13:00	GH-3328	 GLOBUS	Новосибирск	B	B1-B4		По расписанию
29 июл	13:45	U6-2832	 Ural Airlines	Москва (DME)	B	B10-B12		По расписанию
29 июл	13:55	5N-407	 Nordavia	Иваново	B			По расписанию
29 июл	13:55	WZ-407	 RED WINGS	Иваново	B			По расписанию
29 июл	14:10	FV-6144	 Rossiya	Москва (VKO)	A	A1-A10		По расписанию

Международный аэропорт "Симферополь"

29 июл	14:10	SU-6144	 Аэрофлот	Москва (VKO)	A	A1-A10	По расписанию
29 июл	15:15	FV-6764	 Россия	Оренбург	A	A1-A10	По расписанию
29 июл	15:15	SU-6764	 Аэрофлот	Оренбург	A	A1-A10	По расписанию
29 июл	15:40	SU-1623	 Аэрофлот	Москва (SVO)	A	A1-A10	По расписанию
29 июл	15:45	FV-6860	 Россия	Уфа	A	A1-A10	По расписанию
29 июл	15:45	SU-6860	 Аэрофлот	Уфа	A	A1-A10	По расписанию
29 июл	16:00	FV-6134	 Россия	Ростов-на-Дону	A		По расписанию
29 июл	16:00	SU-6134	 Аэрофлот	Ростов-на-Дону	A		По расписанию
29 июл	16:10	U6-522	 Уральские Авиалинии	Москва (DME)	B	B10-B12	По расписанию
29 июл	16:35	SU-1649	 Аэрофлот	Москва (SVO)	A	A1-A10	По расписанию
29 июл	16:45	GH-166	 ГLOBУС	Москва (DME)	B	B1-B4	По расписанию
29 июл	16:50	R3-772	 Аэрофлот	Москва (VKO)	B		По расписанию
29 июл	17:00	U6-616	 Уральские Авиалинии	Казань	B		По расписанию
29 июл	17:10	SU-1629	 Аэрофлот	Москва (SVO)	A	A1-A10	По расписанию
29 июл	18:35	U6-576	 Уральские Авиалинии	Москва (DME)	B	B10-B12	По расписанию
29 июл	18:45	SU-1625	 Аэрофлот	Москва (SVO)	A	A1-A10	По расписанию
29 июл	18:50	U6-528	 Уральские Авиалинии	Екатеринбург	B	B10-B12	По расписанию
29 июл	19:00	YC-504	 Аэрофлот	Тюмень	B		По расписанию
29 июл	19:20	N4-448	 Nordwind	Магнитогорск	B		По расписанию
29 июл	19:30	U6-177	 Уральские Авиалинии	Москва (ZIA)	B		По расписанию
29 июл	19:45	NN-346	 WIM AIRLINES	Москва (DME)	A	A11-A13	По расписанию
29 июл	19:55	I8-4298	 Ижавиа	Ижевск	B		По расписанию
29 июл	20:10	UV-242	 UVT Aero	Пермь	A		По расписанию
29 июл	20:20	U6-10	 Уральские Авиалинии	Москва (DME)	B		По расписанию
29 июл	20:30	FV-6884	 Россия	Санкт- Петербург	A	A1-A10	По расписанию
29 июл	20:30	SU-6884	 Аэрофлот	Санкт- Петербург	A	A1-A10	По расписанию
29 июл	20:30	U6-538	 Уральские Авиалинии	Кемерово	B		По расписанию
29 июл	20:35	YC-535	 Аэрофлот	Сургут	B		По расписанию
29 июл	20:50	NN-342	 WIM AIRLINES	Москва (DME)	A	A14-A16	По расписанию
29 июл	21:00	U6-2842	 Уральские Авиалинии	Москва (DME)	B	B10-B12	По расписанию
29 июл	21:15	SU-1635	 Аэрофлот	Москва (SVO)	A	A1-A10	По расписанию
29 июл	21:35	5N-6308	 NORDAVIA	Москва (DME)	B		По расписанию
29 июл	21:35	WZ-308	 RED WINGS	Москва (DME)	B		По расписанию
29 июл	21:45	GH-162	 ГLOBУС	Москва (DME)	B	B1-B4	По расписанию
29 июл	21:45	WZ-5554	 RED WINGS	Москва (DME)	B		По расписанию
29 июл	21:45	WZ-654	 RED WINGS	Москва (DME)	B		По расписанию
29 июл	22:10	6W-5804	 Saratov Airlines	Саратов	B		По расписанию
29 июл	22:15	FV-6896	 Россия	Санкт- Петербург	A	A1-A10	По расписанию
29 июл	22:15	SU-6896	 Аэрофлот	Санкт- Петербург	A	A1-A10	По расписанию
29 июл	22:35	WZ-705	 RED WINGS	Пермь	B		По расписанию
29 июл	23:00	6R-578	 ALROSA	Томск	B		По расписанию

29.07.2017

Международный аэропорт "Симферополь"

29 июл	23:25	GH-3330	 GLOBUS	Новосибирск	B	B1-B4	По расписанию
29 июл	23:30	6W-5838	 Saratov Airlines	Киров	B		По расписанию
29 июл	23:40	FV-6152	 Россия	Москва (VKO)	A	A1-A10	По расписанию
29 июл	23:40	SU-6152	 Aeroflot	Москва (VKO)	A	A1-A10	По расписанию
29 июл	23:45	GH-266	 GLOBUS	Москва (DME)	B	B1-B4	По расписанию